

# ÅRSRAPPORT 01.04.17 - 31.03.18

## **OT VVS ApS**

Tørringvej 50  
7300 Jelling

CVR nr. 37356670

(2. regnskabsår)

### **Indsender:**

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 11. juli 2018

### **Dirigent**

Ole Skovbo Therkildsen

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. april 2017 - 31. marts 2018	10
Balance pr. 31. marts 2018	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

OT VVS ApS  
Tørringvej 50  
7300 Jelling

CVR-nr.: 37356670  
Stiftelsesdato: 18. december 2015  
Regnskabsår: 1. april 2017 - 31. marts 2018

### Direktion

Ole Skovbo Therkildsen

### Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### Bankforbindelse

Den Jyske Sparekasse  
Havnepladsen 2  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er VVS virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

### **Usædvanlige forhold**

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2017/2018 et overskud før skat på kr. 162.088.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. april 2017 - 31. marts 2018

Note	2017/2018	2016/2017
Bruttofortjeneste	630.119	264.983
1. Personaleomkostninger	-451.761	-142.952
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-9.493	-7.650
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>168.865</b>	<b>114.381</b>
Andre finansielle indtægter	1.948	3.615
Andre finansielle omkostninger	-8.725	-3.197
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>162.088</b>	<b>114.799</b>
Skat af årets resultat	-36.680	-27.687
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>125.408</b>	<b>87.112</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	52.900	0
Overført resultat	72.508	87.112
<b>Disponeret i alt</b>	<b>125.408</b>	<b>87.112</b>

## Balance pr. 31. marts 2018

Note	2017/2018	2016/2017
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	43.657	33.150
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>43.657</b>	<b>33.150</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>43.657</b>	<b>33.150</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	321.419	197.306
Andre tilgodehavender	2.761	103.828
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>324.180</b>	<b>301.134</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	272.122	140.542
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>272.122</b>	<b>140.542</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>596.302</b>	<b>441.676</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>639.959</b>	<b>474.826</b>

## Balance pr. 31. marts 2018

Note	2017/2018	2016/2017
<b>PASSIVER</b>		
<b>2. EGENKAPITAL</b>		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført overskud	159.620	87.112
Forslag til udbytte for regnskabsåret	52.900	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>262.520</u></b>	<b><u>137.112</u></b>
 <b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.256	561
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.256</u></b>	<b><u>561</u></b>
 <b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	106.063	289.091
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	169.124	1.631
Selskabsskat	29.985	28.048
Anden gæld	71.011	18.383
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>376.183</u></b>	<b><u>337.153</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	 <b><u>376.183</u></b>	 <b><u>337.153</u></b>
 <b>PASSIVER I ALT</b>	 <b><u>639.959</u></b>	 <b><u>474.826</u></b>

- 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4. Eventualforpligtelser

## Noter

	2017/2018	2016/2017
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	0
	<b>2017/2018</b>	<b>2016/2017</b>
Lønninger	-344.284	-112.797
Pensioner	-34.656	-14.148
Andre omkostninger til social sikring	-68.825	-10.671
Andre personaleomkostninger	-3.996	-5.336
	<b><u>-451.761</u></b>	<b><u>-142.952</u></b>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
<b>2. EGENKAPITAL</b>			
Saldo, primo	50.000	87.112	137.112
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	72.508	72.508
Foreslået udbytte	0	0	52.900
<b>Bogført værdi, ultimo</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>159.620</u></b>	<b><u>262.520</u></b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ej oplyst.

### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.